- LOCUTIO.
1. Locutio inter Angelos datur, et qualis, lib. 2, c. 62, num. 2. 235
 2. Hanc locutionem fieri per signa sensibilia quidam dicunt, qui refelluntur, ibid., num. 4 et 5. 235
 3. Alii dicunt fieri locutionem per signa spiritualia, ibid., num. 6. 236
 - Variae circa hoc difficultates examinatur, a n. 7. 236
 4. Aliqui volunt dicta signa esse ad placitum. Quod minus probatur, num. 24. 242
 5. Locutionem praedictam fieri potius per cognitionem quasi reflexam rei, de qua est sermo, opinio singularis, lib. 2, cap. 27, num. 2. 244
 - Quae late impugnatur, a num. 4. 244
 6. Nonnulli fieri autumant per directionem voluntatis ordinantis conceptus mentis ad alium, sed refelluntur, a num. 15. 248
 7. Alii, fieri producente eo, qui loquitur, ipsum actum intelligendi in audiente, cap. 27, n. 24 et 25. 251
 - Refelluntur, a num. 26. 251
 8. Locutio tandem non sit permittente solum eo, qui loquitur, ut alter suos conceptus videat, sed positive excitando ut audiat, eod. cap. 27, a n. 32. 253
 - Haec excitatio est productio speciei, vel realis modi in Angelo audiente recepti, num. 37 et sequent. 253
 9. Locutio Angelorum non requirit realem substantiarum propinquitatem, lib. 2, cap. 28, num. 13 et 14. 261
 - An tamen sphaera locutionis inter Angelos definita sit? problema, eodem num. 14. 261
 10. Locutio ad illuminationem quomodo comparetur. Vide ILLUMINATIO, num. 4 et 5.
 11. Locutio inter Angelos superiores, et inferiores reciproca est, lib. 2, cap. 28, num. 15 et 16. 261
 12. Locutio Angelorum inter se a locutione ad Deum, in quo differat, ibid., num. 17. 262
 13. Locutio Angeli unius potest esse publica ad multos simul, infra certum numerum, num. 23. 264
 - Imo et secreta, etiam ad unum duntaxat, ib., n. 25. 264
 14. Quomodo loquantur Angeli ad Deum, et Deus ad ipsos, eod. cap. 28, num. 72. 281
 15. In locutione angelica intervenit actio transiens, ipsa vero formaliter est immanens, num. 28. 265
 - Interdumque ab intellectu, nonnunquam a voluntate elicitur, num. 31. 267
 16. Locutio in Angelis primo, et per se sit de actibus eorum internis, consequenter vero de ipsis objectis, a num. 34. 268
 17. Actus illi per locutionem manifestantur intuitive, num. 37 et 38. 269
 - Objecta vero abstractiva tantum, num. 39 et 40. 270
 18. Locutio manifestans cogitationem non potest non manifestare cogitationis objectum, a num. 43. 271
 19. Loquens Angelus potest seipsum audienti indicare, et quo pacto audiens id intelligat, num. 49 et 50. 273
 20. Locutionem quantumvis plurium Angelorum potest unus simul recipere, num. 53. 274
 - Advertere tamen perfecte, non nisi ad certum numerum, ibid. 274
 21. Impressionem loquentis necessario audiens in se factam sentit, num. 61. 277
 22. Loqui posse homines ad Angelos beatos de fide est, num. 65. 278
 - Locutio haec sit per signa sensibilia, quae tamen Angelos ipsos effective non excitant ad audiendum, num. 66. 279
 23. Non possunt homines loqui ad Angelos pure mentaliter speciem sui actus illis imprimendo, num. 68. 279
 24. Angeli ad homines loquuntur sensibiliter, num. 69. 280
 - Imo licet Angelus imprimeret sui actus speciem in intellectum conjunctum, is ea specie uti non posset, num. 70. 280
- LUCIFER.
1. Lucifer non fuit ex inferioribus ordinibus, lib. 7, cap. 16, num. 7. 912
 - Sed ex perfectissimo ordine Seraphinorum, n. 8. 913
 2. Luciferum fuisse positive perfectiorem omnibus Angelis qui velint, num. 8. 913
 - Verius fuisse tantum negative, num. 10. 913
 3. Lucifer an fuerit in primo instanti caeteris Angelis sanctorum, lib. 5, cap. 10, num. 4 et 9. 612
 4. Lucifer in via per superbiam peccavit, lib. 7, cap. 8, a num. 2. 843
 - Id peccatum fuit primum in Lucifero, lib. 2, cap. 9, a num. 6. 146
 - Cujusmodi fuerit haec superbia? a num. 10 et cap. 10 et 11 per totum. 148 et 152
 5. Lucifer induxit cum effectu Angelos alios ad peccandum, lib. 7, cap. 17, num. 15. 919
 6. Luciferum non prius peccasse, quam homines in paradiso tentaret, refutatur, lib. 7, c. 21, n. 11. 956
 7. Lucifer ex inferno usque ad tempus Antichristi exire non permittitur, lib. 8, cap. 17, num. 10. 1067
 8. Lucifer non potest suo principatu a subditis per vim privari, lib. 8, cap. 21, num. 16. 1093
 9. Luciferi potestas in alios daemones, vide DEMONES, a num. 24.
 10. Luciferi peccatum, vide etiam PECCATUM, a num. 8.
- M
- MANIFESTATIO, vide LOCUTIO.
- MARIA VIRGO.
1. Maria Virgo supra tres Angelorum Hierarchias sedem habet, lib. 1, cap. 14, num. 19. 67
 - Omnes in beatitudine excedit, lib. 6, c. 4, n. 16. 647
 2. Beatissimam Virginem in Verbo viderunt a principio sancti Angeli, ibid., cap. 5, num. 10. 653
 - Imo in via aliquid de illa per fidem Angelos accepisse verisimile est, ibid. 653
 3. Mariae Virgini, dum assumeretur, supremi etiam Angeli cum Christo occurrerunt, lib. 6, cap. 10, num. 47. 699
 4. Maria Virgo habuit Angelum custodem, lib. 6, cap. 17, num. 11. 750
 - Imo duos habuit ex Abulensi, num. 24. 755
 5. Maria Virgine salutante Elizabeth, Baptista in utero illuminatus est, lib. 6, cap. 21, num. 16. 785
 - Imo et ipsa Elizabeth, ibid. 785
 6. Maria Virgo an aliquando in propria persona alicui post assumptionem apparuerit, ibid., num. 23. 787
 - In carne mortali apparuisse Apostolo Jacobo in Hispania prudenter, ac pie creditur, ibid. 787
- MATERIA, MATERIALE.
1. Materia incapax molis a quibusdam falso admittitur, lib. 1, cap. 7, num. 1. 134
 2. A materia tantum provenire numericam distinctionem, falsum est, lib. 1, cap. 11, num. 4. 158

3. Materiales res quomodo cognoscat Angelus, vide COGNITIO DE MATERIALIBUS
- MEMORIA PRÆTERITORUM, vide PRÆTERITA.
- MERITUM.
1. Ad meritum tam in Angelis, quam in hominibus eadem requiruntur conditiones, lib. 5, cap. 9, num. 10. 609
 2. Meritum et praemium quando possint esse simul, lib. 6, cap. 1, num. 14. 637
 3. Meriti principium potest cadere sub merito de potentia Dei absoluta, lib. 6, cap. 4, num. 5. 644
 - Vide BEATITUDO, num. 4 et 6, INSTANS, num. 8.
- MICHAEL.
1. Michael cujus ordinis aut Hierarchiae sit, variae opiniones, lib. 6, cap. 10, a num. 22. 691
 2. Michael contra Luciferum in caelo pugnans, Seraphinus fuit, ibid., num. 26. 692
 3. Michael, quem specialiter Ecclesia colit, non est ex ordinibus assistentium, ib., n. 27 et 29. 692 et 693
 - Sed ex Principatibus, num. 8. 686
- MINISTRARE, MINISTRANTES ANGELI.
1. Ministerium Angelorum internum, vel externum, lib. 6, cap. 9, num. 12 et 13. 679
 - Externum quomodo fiat? ibid. 679
 2. Ministrare latius patet, quam mitti, ib., n. 22. 682
 - Quid ministrant ordinando tantum, non mittuntur, ibid. 682
 3. Ministrantes Angeli pauciores sunt, quam assistentes; missi autem pauciores, quam ministrantes, lib. 6, cap. 9, num. 26. 683
 4. Ex ministrantibus Angeli septem immunes sunt ab ordinario ministerio, ut extraordinaria illi ordini proportionata mittantur, lib. 6, c. 10, n. 33. 695
 - Vide etiam, ASSISTENTES ANGELI, APPARITIO, CUSTODIA.
 5. Ministeria daemonum sub divina providentia, an, et quomodo cadant, lib. 8, cap. 18, num. 2 et 3. 1068
 - An, et quomodo per varios ordines, et principatus sint divisa? lib. 8, cap. 21, a num. 1. 1088
 6. Haec daemonum ministeria quomodo inter se sint distributa, ibid., a num. 26. 1096
 - Præcipuum eorum ministerium est, inducere ad peccatum, lib. 8, cap. 18, num. 4. 1069
 - Vide TENTATIO.
- MIRACULUM.
1. Miraculi ratio expenditur, lib. 4, c. 39, a n. 2. 560
 - Illud non possunt Angeli virtute propria efficere, ibid., et num. 9. 562
 - Sed ut instrumenta Dei, num. 12. 563
 2. Miracula improprie, seu quoad non possunt Angeli naturali virtute edere, ibid., num. 14. 563
 3. Miracula haec impropria, quousque possint daemones patrare, ibid., num. 15. 563
- MISSIO, MITTERE.
1. Missio Angeli in quo differat a missione personae divinae? lib. 6, cap. 9, num. 15. 680
 2. Missio Angeli necessario involvit aliquam localem mutationem, ibid., num. 17 et 18, et cap. 10, num. 34. 680 et 695
 - Vide etiam, lib. 1, cap. 1, num. 14. 4
 3. Missio angelica an recte dividatur in visibilem, et invisibilem, lib. 6, cap. 9, n. 16 et 19 et seq. 680
 4. Missio variis modis est visibilis, lib. 6, cap. 9, a num. 19. 681
5. Mitti a Deo dicuntur Angeli, quamvis mediate mittantur, ibid., cap. 10, num. 3. 684
- MORULE ANGELORUM, vide INSTANS.
1. Modali entitati spirituali non repugnat aliqua extensio, et divisibilitas, lib. 4, cap. 17, a n. 13. 490
- MOTUS, MUTATIO, MOBILE.
1. Mutationum aliarum praeterquam intellectus, voluntatis, potentiaeque motiva, incapax est natura angelica, tam active, quam passive, l. 4, initio. 421
 2. Localem mutationem Angelis competere probatur, lib. 4, cap. 1, a num. 14. 426
 3. Mutari localiter, et mitti non convertuntur. Vide MISSIO, num. 2.
 4. Mutatio fieri potest de Ubi, seu loco ad locum, non vero de duratione in durationem, et cur? lib. 4, cap. 3, num. 10. 436
 5. Motus localis an Angelo inhæreat, variae sententiae, et fundamenta afferuntur, l. 4, cap. 12, a n. 2. 475
 - Affirmandum tamen, sive solus, sive cum corpore a se, vel ab alio motore translato moveatur, a num. 8 et probatur, cap. 13, num. 8. 477 et 480
 - Vide etiam, cap. 23, num. 8 et 9. 512
 6. Per motum localem acquiri terminum intrinsecum mobili, etiam Angelo, probatur, lib. 4, cap. 13, a num. 1. 478
 7. Moveri per accidens tripliciter contingit, talisque motus etiam inhæret rei, quae per accidens moveri dicitur, lib. 4, cap. 14, fere per totum, et cap. 15, num. 7 et 8. 481 et 485
 - Imo contra rationem mutationis est, ut extrinsece tantum denominet mobile, etiam Angelum, eod. cap. 14, num. 8, et cap. 15, num. 5. 483 et 485
 8. Per motum localem nihil acquiri in mobili, apud Aristotelem, quis sensus? lib. 4, cap. 15, n. 2. 484
 9. Moveri a Deo corpora per tempora et loca, Angelos vero solum per tempora apud Augustinum, quis sensus? ibidem, num. 3. 484
 10. Movere et moveri secundum idem non contingit etiam in Angelis, lib. 4, cap. 23, num. 7. 512
 11. Movere, et mobile debere esse propinqua, valet etiam in Angelis, cap. 30, a num. 3. 529
 - Vide etiam IMPULSUS.
 12. Motus positivus, vel negativus, nequit esse continuus, si terminus sit indivisibilis, lib. 4, cap. 17, a num. 6. 488
 13. Motum angelicum nec continuum esse posse, nec unius tantum instantis, sed plurium discretorum, qui dicant, lib. 4, cap. 20, a num. 1. 500
 - Qui etiam velint, posse solum in instanti mutare locum, ibid., num. 9. 502
 - Probabilior sententia posse etiam in tempore continuo, imo et in discretis instantibus, n. 6 et 7. 501
 14. Motus angelici continuitas ostenditur, tam in motu pure amissivo loci, quam in pure acquisitivo, atque in partim amissivo, partim acquisitivo, ib., n. 7. 501
 - Haec vera esse nequeunt, si Angelus sit in loco per unionem ad corpus omnino indivisibilem, n. 8. 502
 15. Motus continuitas quotupliciter dicatur, lib. 4, cap. 20, num. 6. 501
 - Dari potest ex parte spatii, licet mobile sit indivisibile, ibid., num. 12. 503
 16. Motum angelicum posse esse continuum, procedit etiam apud opinantes, illum esse in loco per operationem, ibid., a num. 10. 502
 17. Motu successive non eget Angelus, ut ad locum